АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.10.2017г                                                                                                                       № 70-п
с. Судьбодаровка
Об определении уполномоченного лица по утверждению схем газоснабжения и газификации территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 03.03.1999  г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»:

1.Определить уполномоченное лицо по утверждению схем газоснабжения и газификации территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, разработанных согласно действующего Генерального плана – главу администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Осипова Юрия Владимировича.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации                                                                    Ю. В. Осипов
Разослано:  прокурору, в дело.